РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Решение № 14
28 ноября 2016 года
Об отмене решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев первого созыва от 26.02.2006 № 28 «Об утверждении должностных обязанностей главы городского поселения город Макарьев»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Макарьев, в связи с вступлением силу постановления администрации городского поселения город Макарьев от 08.11.2016 № 192 «О распределении обязанностей по решению вопросов местного значения и руководству администрацией городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района», Совет депутатов  городского поселения город Макарьев третьего созыва
                                                   РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев первого созыва от 26.02.2006 № 28 «Об утверждении должностных обязанностей главы городского поселения город Макарьев» считать утратившими силу.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения                                               Председатель Совета депутатов

город Макарьев

                                                  Н. КОЛЕСОВ                                                         Н.МОКИНА